Федеральное государственное бюджетное учреждение науки Институт экономики Карельского научного центра Российской академии наук (ИЭ КарНЦ РАН)

Учёный совет

29 января 2014 г. в 14.15 состоится заседание Учёного совета ИЭ КарНЦ РАН.

повестка дня:

1. Доклад на тему «Научно-технические базы данных – от результатов исследования к исследованию результатов».

М.н.с. отдела моделирования и прогнозирования регионального развития ИЭ КарНЦ РАН к.э.н. С.В. Тишков.

2. Утверждение плана работы Ученого совета на 2014 г.

Ученый секретарь ИЭ КарНЦ РАН к.э.н. Л.М. Кулакова.

3. Утверждение рабочих программ по бюджетным исследовательским темам ИЭ КарНЦ РАН на 2014 г.

Зам. директора по научной работе ИЭ КарНЦ РАН к.э.н. Е.В. Жирнель, научные руководители бюджетных тем д.э.н. П.В. Дружинин, д.э.н. Т.В. Морозова, д.э.н. О.В. Толстогузов.

4. О плане приобретения основных средств ИЭ КарНЦ РАН в 2014 г.

Помощник директора по общим вопросам А.Е. Лузгин.

5. Разное.

Председатель д.э.н.

Ю.В. Савельев

Секретарь к.э.н.

Л.М. Кулакова